

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	39	39	0	39	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	39	39	0	39	0	0	0	0	0
из них женщин	4	4	0	4	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Финансово-бухгалтерский департамент																							
257	Главный экономист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
258	Экономист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Правовой департамент																							
259	Главный юристконсульт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
260	Главный юристконсульт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
261	Юристконсульт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент грантового финансирования																							
262	Руководитель проектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент мониторинга и контроля																							
263	Руководитель проектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр компетенции по индустриальному и общественному программному обеспечению																							
264	Директор центра															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
265	Заместитель директора центра															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
266	Заместитель директора центра															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
267	Главный эксперт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
268	Главный аналитик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
269	Эксперт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
270	Эксперт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
271	Эксперт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
272	Аналитик-эксперт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
273	Аналитик-эксперт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
274	Аналитик-эксперт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
275	Аналитик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
276	Аналитик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
277	Аналитик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
278	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
279	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административный департамент																							
280	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
281	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
282	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
283	Специалист по охране труда															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
284	Аналитик-эксперт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент продвижения российского программного обеспечения																							
285	Руководитель проектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа внутренней аналитики																							
286	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
287	Аналитик-эксперт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа кадрового обеспечения																							
288	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент взаимодействия с ИТ-отраслью																							
289	Руководитель проектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
290	Руководитель проектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
291	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Экспертный департамент																							
292	Главный эксперт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
293	Главный эксперт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
294	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа внутреннего контроля																							
295	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 11.09.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор Административного
департамента
(должность)


(подпись)

Крицын Артем Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.10.2025
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист Административного
департамента
(должность)
Заместитель директора Правового
департамента
(должность)
Директор Финансово-бухгалтерского де-
партамента – главный бухгалтер
(должность)
Руководитель Группы внутреннего
контроля
(должность)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5941
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Коровкин Евгений Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Кравцова Оксана Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Водянова Маргарита Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Мараховская Елена Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Жирохова Алина Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.10.2025

(дата)

09.10.2025

(дата)

09.10.2025

(дата)

09.10.2025

(дата)

11.09.2025

(дата)